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LATVIJAS REPUBLIKA

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv
LĒMUMS

Priekulē
2015.gada 30.decembrī                 
                                                                                      Nr.17
8.
Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali Priekules novada izglītības iestādēm no 2016.gada janvāra līdz augustam
Ir apstiprināts 2016.gada Valsts budžets, kurā sadalīta valsts mērķdotācija pašvaldībām pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksām (turpmāk – VSAOI).
Laika periodam no 2015.gada 1.septembra līdz decembrim skolām tika aprēķināta mērķdotācija pēc skolēnu skaita 2015.gada 27.maijā. Savukārt periodam no 2016.gada janvāra līdz decembrim, mērķdotācijas apjomu rēķina pēc izglītojamo skaita 2015.gada 1.septembrī.
2015.gada 1.septembrī izglītojamo skaits 1.-12.klasē ir par 5 lielāks, nekā 2015.gada 27.maijā. Līdz ar to finansējums vienam mēnesim ir pieaudzis par 897 euro.
Interešu izglītības programmu īstenošanā nodarbināto pedagogu atalgojumam un VSAOI finansējums 2016.gada finansējums ir samazinājies par 34 euro mēnesī.
Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un VSAOI finansējums ir samazinājies par 680 euro mēnesī salīdzinot ar 2015.g.pēdējiem četriem mēnešiem, jo bērnu skaits ir samazinājies par 15. Atbilstoši kārtībai, kādā sadala mērķdotāciju pedagogu darba samaksai un VSAOI ir veikta mērķdotācijas sadale izglītības iestādēm.
Atklāti balsojot PAR - 14 deputāti (Malda Andersone, Inita Rubeze, Arnis Kvietkausks, Inese Kuduma, Rigonda Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Andis Eveliņš, Mārtiņš Mikāls, Ainars Cīrulis, Vija Jablonska, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija,  Andris Džeriņš); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ:
1. Valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām mēnesī no 2016.gada janvāra līdz augustam sadalīt sekojoši:
	
	Darba samaksai vienam mēnesim EUR
	VSAOI 
EUR
	Kopā atlīdzība vienam mēnesim EUR

	
	Algas fonds
	Adminis-trācijai
	Kopā
	
	

	Priekules vidusskola
	16600
	2562
	19162
	4520,32
	23682,32

	Gramzdas pamatskola
	 4 390
	 524
	 4914
	1159,21
	6073,21

	Kalētu pamatskola
	 7 371
	 908
	 8279
	1953,02
	10232,02

	Krotes Kronvalda Ata pamatskola
	6375
	817
	7192
	1696,59
	8888,59

	Virgas pamatskola
	5587
	 710
	6297
	1485,46
	7782,46

	KOPĀ
	
	
	
	
	56687

	Valsts budžetā plānots
	
	
	
	57824

	Rezerves fondā mēnesī 2%
	
	
	1165


2. Valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēs piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2016.gada janvāra līdz augustam sadalīt sekojoši:
	
	Darba samaksai vienam mēnesim 

EUR
	VSAOI

EUR
	Kopā atlīdzība vienam mēnesim EUR


	Priekules pirmsskolas izglītības iestāde "Dzirnaviņas"
	2226
	525
	2751

	Gramzdas pamatskola
	258
	61
	319

	Kalētu pamatskola
	934
	220
	1154

	Krotes Kronvalda Ata pamatskola
	948
	224
	1172

	Virgas pamatskola
	732
	173
	905

	Kopā
	
	
	6301

	Valsts budžetā plānots
	
	
	6430

	Rezerves fondā mēnesī 2%
	
	
	129


3. Valsts budžeta mērķdotāciju interešu izglītības programmu īstenošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām mēnesī no 2016.gada janvāra līdz augustam sadalīt sekojoši:

	
	Stundu skaits  nedēļā
	Darba samaksai vienam mēnesim EUR
	Kopā atlīdzība vienam mēnesim EUR

	Priekules vidusskola
	41
	820
	1013

	Gramzdas pamatskola
	8
	160
	198

	Kalētu pamatskola
	15
	300
	371

	Krotes Kronvalda Ata pamatskola
	13
	260
	321

	Virgas pamatskola
	12
	240
	297

	Priekules Mūzikas un mākslas skola
	5
	100
	124

	Kopā
	94
	1880
	2324

	Valsts budžetā plānots
	
	
	2316

	Rezerves fonds
	
	0

	Tiek tērēts no 2015.gada ekonomijas
	
	8


4. Purmsātu speciālās internātpamatskolas pedagogu darba samaksai no valsts piešķirtās mērķdotācijas no 2016.gada janvāra līdz augustam var izmantot 28 485 euro mēnesī, un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām – 6720  euro.
5. Mērķdotācijas apjomu, kas paredzēts piemaksām par pedagogu profesionālās darbības kvalitātes pakāpi, aprēķināt atbilstoši MK noteikumiem papildus 1.un 2.punktā noteiktajam, šādā apjomā mēnesī:
5.1. pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 2392 euro un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām – 564  euro;
5.2.  pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai 179 euro un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām – 42 euro;

5.3. interešu izglītības programmu īstenošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai – 89 euro un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām-21 euro.
6. Mērķdotācijas apjomu, kas paredzēts piemaksām par pedagogu profesionālās darbības kvalitātes pakāpi Purmsātu speciālajā internātpamatskolā nodarbinātajiem pedagogiem, aprēķināt atbilstoši MK noteikumiem, šādā apjomā mēnesī – pedagogu darba samaksai 365 euro un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām – 86 euro.
7.  Izglītības vadītājai A.Purviņai veikt piemaksu aprēķina atbilstības kontroli, apstiprinot tarifikāciju.
Lēmums nosūtāms:

 izglītības iestāžu (Priekules vidusskola, Gramzdas pamatskola, Kalētu pamatskola, Krotes Kronvalda Ata pamatskola, Virgas pamatskola un Purmsātu speciālā internātpamatskola, Priekules pirmsskolas izglītības iestāde "Dzirnaviņas" ) vadītājiem.
Pašvaldības domes priekšsēdētāja
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